
 

  

NYHETSBREV- desember 2010 

Til: Skoleledere, lærere og fagpersoner i skolesektoren.  
 
Vi minner om relevante kurs- og etterutdanningstilbud for skolesektoren våren 2011. De fleste 
tilbudene har oppstart i februar med påmeldingsfrist i midten av januar. I tillegg har vi flere relevante 
konferanser med målgrupper i skolesektoren. Nedenfor kan du se noe av det vi har å tilby; 

Vurdering i kroppsøving 
HiL har de siste årene gjennomført en lang rekke kompetanseprogrammer i elevvurdering. I programmene 
har deltakerne selv behandlet den generelle kunnskapen i forhold til sitt eget fag og sin egen elevgruppe. Vi 
vil i tiden framover tilby fagrettede kompetanseprogrammer innen vurdering. Signaler vi har fått fra skoler og 
lærere tyder på at utfordringene er ekstra store i kroppsøving, og derfor starter vi der, med tilbud av to ulike 
omfang (et dagskurs og et 4 dagers etterutdanningstilbud). For mer informasjon og påmelding klikk her 
  
Minoritetsspråklige barn, unge og voksne på dagsorden 
Det er for tiden stor interesse for og mange utfordringer knyttet til minoritetsspråklige barn, unge og voksne i 
barnehage, skole og voksenopplæring. Høgskolen i Lillehammer ønsker i denne sammenheng å tilby et 
dagskurs den 23. februar som sikter mot kompetanseheving hos førskolelærere, lærere og fagpersoner i 
barnehage, grunnskole, videregående skole, PPT, mottaksklasser og voksenopplæring som arbeider med 
minoritetsspråklige barn, unge og voksne. For mer informasjon og påmelding klikk her 
 
Nettbasert etterutdanning i elevvurdering (individuell vurdering)  
For 3. gang setter vi i gang et 100 % nettbasert etterutdanningskurs i elevvurdering/individuell vurdering. Vi 
starter opp i februar og avslutter kurset med en individuell oppgave i oktober 2011. Påmelding kan gjøres 
individuelt av alle interesserte lærere. Vi anbefaler skoler å legge til rette for helhetlig utvikling ved å melde 
på en gruppe lærere. I løpet av etterutdanningskurset vil kursdeltakerne bl.a. få kunnskap om vurdering 
for/av/som læring, prinsipper og dokumentasjon for vurdering og konkrete eksempler fra god 
vurderingspraksis. For mer informasjon og påmelding klikk her 
    
Språk 6-16 år 
Dette er en screeningstest for språkvansker hos barn og ungdom i aldersgruppene 6 til 16 år. Testen tar 
sikte på å besvare generelle spørsmål som ”Er elevens språklige ferdigheter adekvate for hans/hennes 
alder, eller bør denne eleven henvises videre for en fullstendig kartlegging av språkvanskene?” Kurset 
passer for fagfolk med pedagogisk bakgrunn og studenter i spesialpedagogikk, som arbeider med 
barn/elever som trenger spesiell hjelp. Mer informasjon og påmelding finner du her 
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LOGOS sertifiseringskurs 16. februar 2011 

Høgskolen i Lillehammer i samarbeid med LOGOMETRICA tilbyr sertifiseringskurset LOGOS - diagnostisk 
test for lese- og skriveferdigheter (standardisert test for barn, unge og voksne). Målgruppen for kurset 
ansatte i skole, barnehage, PPT, voksenopplæring og andre stillinger knyttet til fagfeltet. For mer 
informasjon og påmelding klikk her 
 

      
NB: Med bredt sammensatt kompetanse internt på HiL, og mulighet til å trekke inn aktuelle fagpersoner fra 

andre kompetansemiljø, kan HiLs oppdragsavdeling, Senter for livslang læring (SeLL), skreddersy opplegg 

for de fleste behov i skole- og barnehagesektor. Ta kontakt med undertegnede for konkrete forespørsler 

eller en uformell prat om organisasjonens behov 

  
KONFERANSER: 
Didaktikk og teknologi, Lillehammer 7.-8. februar 2011 

Høgskolen i Lillehammer inviterer for 5. gang forskere og andre fagfolk som jobber med fleksibel 
undervisning, til konferansen Didaktikk og teknologi. En viktig målsetting med konferansen er å gi 
deltakerne økt innsikt i grunnleggende problemstillinger knyttet til fleksibel undervisning i utdanningen. 
Tema for denne konferansen er ”Visuell danning i utdanning”. For mer informasjon og påmelding, se 
konferansens nettside her 

  
Fagkonferanse i Spesialpedagogikk 18. mars 2011 
Høgskolen i Lillehammer følger opp med en ny konferanse om Spesialpedagogikk i endring; tidlig tiltak, 
forebygging og frafall i opplæringen. Målgruppe for fagkonferansen er ansatte i skole, barnehage, PPT og i 
administrative stillinger knyttet til fagfeltet og studenter. Konferansen arrangeres på HiL. Mer 
informasjon finner du her   
  
Frafall i videregående opplæring - Hva kan gjøres for å forhindre det? 
Konferansen arrangeres på Scandic Hamar 4.-5. april 2011 av de nasjonale 
kompetansenettverkene Nettverk for tilpasset opplæring (NETTOPP) og Nettverk for elev-og 
lærlingvurdering (NELVU). Konferansen vil vi først og fremst fokusere på hva som kan gjøres for å øke 
sjansen for at elevene gjennomfører skoleløpet sitt. Målgruppen for konferansen er særlig lærere, 
rådgivere, skoleledere, PPT og skoleeiere men også politikere, forskere og lærerutdannere. Mer 
informasjon og påmelding finner du på konferansens webside her  
 
Oversikt over ledige etter- og videreutdanningstilbud for skolesektoren finner du på: 
www.hil.no/skole 
  
Velkommen som kursdeltaker eller student ved Høgskolen i Lillehammer! 
  
Kontaktinformasjon:  

Vegard Meland  - 612 88 141 /94 189 188- vegard.meland@hil.no 
Prosjektleder, Senter for Livslang Læring - Høgskolen i Lillehammer  

 

  

Dersom du/dere ikke ønsker å stå på denne distribusjonslisten, vennligst klikk her for avmelding 
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